Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 055/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGRO-MERCANTIL KRAEMER LTDA 77.116.***/0002-00 182114472 130845 CASTRO

AMAURI FERNANDES DE LIMA 419.***.079-72 190069320 145493 QUEDAS DO IGUAÇU

ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO 021.***.049-31 173787065 140921 LONDRINA

AUTO POSTO HATA LTDA 79.040.***/0001-39 200816269 161051 TERRA ROXA

BENEDITO REGINALDO MILDEMBERGER 35.262.***/0001-79 207105570 163115 PINHAIS

C. C. COSTA COMÉRCIO DE MADEIRAS - ME 18.155.***/0001-08 190646521 131937 TELÊMACO BORBA

DORVALINA MARIA MONTAGNI 320.***.659-34 196282726 147042 SÃO JOÃO DO IVAÍ

EDELCIO ARISTEU DE PAULA 115.***.389-49 204633371 148930 IRETAMA

ETR COMÉRCIO DE AREIA LTDA 04.199.***/0001-80 192362660 145904 ARAUCÁRIA

GEAN ALVANDIR ALVES DE OLIVEIRA 045.***.349-37 187343569 124446 SANTA TEREZA DO OESTE

HERMINIO BOARETO NETO 061.***.349-08 213831623 123142 CAMPINA DA LAGOA

HILÁRIO PAULO BINI 061.***.270-04 158985454 125918 PITANGA

JOSMAR DA SILVA - REVESTIMENTOS 21.333.***/0001-53 205095187 160740 LARANJEIRAS DO SUL

JUVENCIO KAVA DE SOUZA 171.***.399-15 195228701 146689 LAPA

JUVENCIO KAVA DE SOUZA 171.***.399-15 195227640 146688 LAPA

JUVENCIO KAVA DE SOUZA 171.***.399-15 195224323 146687 LAPA

MAURICIO BARABACH 041.***.529-58 195248982 130732 PRUDENTÓPOLIS

MILTON TABORDA DE SIQUEIRA 017.***.239-59 192561299 146026 QUITANDINHA

MILTON TABORDA DE SIQUEIRA 017.***.239-59 192561507 146027 QUITANDINHA

MUNICÍPIO DE ARAPONGAS 76.958.***/0001-06 200212894 133141 ARAPONGAS

MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.208.***/0001-07 196109358 133230 CASCAVEL

MUNICÍPIO DE FAXINAL 75.771.***/0001-07 202587631 162901 FAXINAL

MUNICÍPIO DE FÊNIX 76.950.***/0001-30 205025774 132393 FÊNIX

MUNICÍPIO DE FÊNIX 76.950.***/0001-30 205028110 132394 FÊNIX

MUNICIPIO DE ITAPEJARA DO OESTE 76.995.***/0001-52 197479566 160216 ITAPEJARA DO OESTE

MUNICIPIO DE MANDIRITUBA 76.105.***/0001-37 200927664 141155 MANDIRITUBA

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA 76.206.***/0001-58 180170430 142678 MEDIANEIRA

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ 76.017.***/0001-15 164562832 128788 PARANAGUÁ

MUNICÍPIO DE QUINTA DO SOL 76.950.***/0001-88 204913510 132395 QUINTA DO SOL

MUNICÍPIO DE QUINTA DO SOL 76.950.***/0001-88 204912840 132396 QUINTA DO SOL

P. L. RAMBO E CIA LTDA
81.579.***/0001-06 200015908 133402 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON

ROBSON PERISSUTTI LOGÍSTICA EIRELI - ME 12.025.***/0001-51 187928141 126113 PONTA GROSSA

RONI LUCINDO FILHO 036.***.739-35 166238978 137779 QUINTA DO SOL

SIDINEI GONSALVES DE ARAUJO 077.***.309-45 178973819 130393 RIO BRANCO DO SUL

SUZANI SCHNEIDER 605.***.469-49 184653311 131308 BALSA NOVA

Curitiba, 23 de Abril de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI